observaciones;

Que, según el Acta de Conciliación Físico -  Financiera del 26 de junio 
del 2017, se concluye que el costo final del proyecto “Acondicionamiento del Patio 
de Máquinas de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones es de S/ 
28,183.60 (Veintiocho mil ciento ochenta y tres con 60/100 soles);

Que, por las consideraciones expuestas, revisados los antecedentes 
que se integran al expediente y, de conformidad con los informes técnicos y 
contables que se ajustan al marco legal correspondiente, resulta procedente aprobar

[...]

Ejecutiva Regional N° 015-2015/GRA/PR;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar la Liquidación Técnica Financiera
del Proyecto “Acondicionamiento del Patio de Máquinas de la Gerencia Regional de 
Transportes y  Comunicaciones, con el costo final de SI 28,183.60 (Veintiocho mil

ciento ochenta y tres con 60/100 soles), por las razones expuestas en la parte 
considera y cuyo expediente e informes respectivos forman parte de la presente 
resolución.

ARTICULO SEGUNDO - Encargar la notificación al Área de Trámite 
Documentario conforme a lo dispuesto en el Art.